PROTOCOLO

D I S C R I M I N A Ç Ã O

INDICAÇÃO N°: 68/2019

Autoria: Claudinei Bitencourt Lopes

O Vereador, signatário, no uso da atribuição que lhe confere o artigo 157 parágrafo único e artigo 158,
do Regimento Interno, INDICA ao Exmo. Sr.: Mário Alberto Kruger – Prefeito Municipal, que
viabilize junto a Secretaria Competente, a recuperação de um buraco na Rua Barão do Rio Branco,
equina com a Rua Euclides Goés.

Justificativa
Nessa localidade, na esquina encontra-se um buraco, que está causando transtornos à todos, esse é o
motivo que encaminho essa indicação.

 Sala das Sessões, 26 de Fevereiro de 2019

Claudinei Bitencourt Lopes
Vereador(a) - MDB

PÁGINA 1 DE 1

DOC: 1551207516